המשיב מוזהר כי ככל שיפר תנאי מהתנאים שנקבעו, הוא עשוי להיעצר עד לתום ההליכים.

נקבע מועד לדין מעקבי ליום 14/3/18 שעה 8:00.

המשיב מוזהר בחובת התייצבותו לדין.

ככל שהמשיב יעמוד בתנאים שנקבעו ללא הפרות, ומבלי לטעת ציפיות בליבו של מי מהצדדים, אשקול אפשרות הקלה בתנאים המגבילים במועד זה.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ח, 14/02/2018 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון, שופט